



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0345/2020	FECHA DE COMPRA:	28 DE SEPTIEMBRE DE 2020
PROVEEDOR:	ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ		
PARTIDA:	2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA		
			 0462

PERSONA QUE RECIBE	
NOMBRE:	ARQ. LUIS RAFAEL ARANDA ALPUCHE
CARGO:	DIRECTOR DE SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL.
	FECHA DE RECEPCIÓN: 29 SEP 2020

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0228-AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	60	\$38.00	\$2,280.00
0234-AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	60	\$35.00	\$2,100.00
0258-BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	250	\$35.00	\$8,750.00
0259-BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	250	\$35.00	\$8,750.00
0260-BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	10	\$30.00	\$300.00
0267-CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	10	\$30.00	\$300.00
0275-CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	PIEZA	6	\$160.00	\$960.00
0282-DESTAPACAÑO LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	10	\$60.00	\$600.00
0313-LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	100	\$16.00	\$1,600.00
0315-LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	20	\$40.00	\$800.00
0317-LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BASE SOLVENTE, APLICACION DIRECTA, 1 LT.	LITRO	10	\$70.00	\$700.00
0318-LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	60	\$30.00	\$1,800.00
0319-MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	20	\$50.00	\$1,000.00
0322-MOP INDUSTRIAL CON FUNDA DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, 1.50 MTS DE ALTO. BASE DE METAL GALVANIZADO CON FUNDA DE LONA O TELA PLASTICA CON PABILO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE, BASTON DE METAL CON MANGO DE PLASTICO DE 1.50 MTS.	PIEZA	20	\$150.00	\$3,000.00



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

Table with 2 columns: ORDEN DE COMPRA and ACTA NÚMERO. Includes fields for FOLIO, FECHA DE COMPRA, PROVEEDOR, and PARTIDA.

Table with 5 columns: DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANT., PRECIO, IMPORTE. Lists various cleaning supplies and their quantities and prices.

Summary table with 2 columns: Item count and Total price. Includes rows for SUBTOTAL, % IVA, and TOTAL.

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Table with 2 columns: ENTREGA POR EL PROVEEDOR and RECIBE POR EL ESTADO. Contains signatures and names of Roberto Cabañas Vazquez and Arq. Luis Rafael Aranda Alpuche.

Cadena original: |0462|28092020|2161|OC-0345|2309|636144000|28092020|1023|24|
Cadena encriptada: AoNnpWzc1wktiQzuAH2qUon9upzSQ2QirlU0QAB3ttkNjvA7cOE3oDboNuekuPMZvXDcJWkR6TvcDtAazbhJcw==